
1 / 10 

 

3 részből áll: 

1.)  1 db határozati javaslat 

2.) 1 db rendelet-tervezet 

3.) 1 db határozati javaslat 

 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

Előterjesztő: Csáfordi Dénes polgármester 

Tárgy: Tanácsnoki feladatkörök felülvizsgálata 

 

 

Ügyintéző: Dr. Tóth Judit aljegyző 

Iktatószám: - 

Melléklet: - 

 

 

Feladatot jelent: Dr. Tóth Judit aljegyző 

 

Véleményező bizottság:      Bizottsági elnök: 

Pénzügyi, Ügyrendi, Etikai, Közrendvédelmi és   Fórián Albert 

Polgári védelmi Bizottság  

 

     

 

Törvényességi véleményezésre benyújtás időpontja: 2026. január 28. 

Törvényességi ellenőrzést végezte, látta:   

         Dr. Juhász Marica jegyző       ...............................................   

Az ülés időpontja: 2026. január 29. 

Egyéb meghívottak: - 

 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS/ZÁRT ÜLÉS 



2 / 10 

 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

 

I. Irányadó jogszabályok: 

 

 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontja alapján a helyi önkormányzat a 

helyi közügyek intézése körében törvény keretei között meghatározza szervezeti és működési 

rendjét. 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdése alapján a képviselő-testület a működésének 

részletes szabályait a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletében határozza meg. 

A képviselő-testület a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletben 

rendelkezik:   

a) az önkormányzat hivatalos megnevezéséről, székhelyéről; 

b) a képviselő-testület átruházott hatásköreinek felsorolásáról; 

c) a képviselő-testület üléseinek összehívásáról, vezetéséről, tanácskozási rendjéről; 

d) az önkormányzati képviselőkre vonatkozó magatartási szabályokról, az ülés rendjének 

fenntartásáról és az annak érdekében hozható intézkedésekről; 

e) a nyilvánosság biztosításáról; 

f) a döntéshozatali eljárásról, a szavazás módjáról; 

g) a rendeletalkotásról és határozathozatalról; 

h) a képviselő-testület ülésének jegyzőkönyvéről; 

i) a közmeghallgatásról; 

j) az önkormányzat szerveiről, azok jogállásáról, feladatairól; 

k) a jegyzőnek a jogszabálysértő döntések, működés jelzésére irányuló kötelezettségéről; 

l) a képviselő-testület bizottságairól. 

 

Az Mötv. 34. §-a alapján a képviselő-testület a polgármesternek vagy bármely önkormányzati 

képviselőnek a javaslatára az önkormányzati képviselők közül tanácsnokokat választhat. 

A tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati feladatkörök 

ellátását. 

 

Az Mötv. 46. § (2) bekezdés b) pontja alapján a tanácsnok megválasztásakor, felmentésekor 

az érintett kérésére zárt ülés tartható.  

 

Az Mötv. 42. § 2. pontja és 50. §-a értelmében törvény által a tanácsnok megválasztásához 

minősített többségű döntés szükséges. 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete Hajdúhadház Város 

Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatát a 23/2024.(X.09.) önkormányzati 

rendeletében (a továbbiakban: SZMSZ) állapította meg. 

Hajdúhadház Város Önkormányzata 

Polgármesterétől 

4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 

(52) 384-103 

www.hajduhadhaz.hu 



3 / 10 

 

 

Az SZMSZ 4. mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testület két tanácsnokot választott: 

- Gazdaságfejlesztési, innovációs, kulturális, oktatási és felnőttképzési tanácsnok, 

- Közlekedési, közút- és közterületfejlesztési  tanácsnok. 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 134/2024.(X.09.) határozatával 

Tölli Imre Gazdaságfejlesztési, innovációs, kulturális, oktatási és felnőttképzési tanácsnokká, 

a 135/2024.(X.09.) határozatával Farkas Zsolt Közlekedési, közút- és közterületfejlesztési 

tanácsnokká történő megválasztásáról döntött. 

 

 

II. Döntési lehetőség bemutatása; döntés indoklása: 

 

1.) Tanácsnoki pozíciók felülvizsgálata 

 

- Hajdúhadházon kiemelten fontos a roma nemzetiséggel kapcsolatos ügyek kezelése, 

ezért javasolt a Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnoki tisztség 

létrehozása. 

 

- Farkas Zsolt 2026. január 1. napjával lemondott a Közlekedési, közút- és 

közterületfejlesztési tanácsnoki tisztségéről, ezért javaslom a Tisztelt Képviselő-

testületnek, hogy Farkas Zsolt tanácsnokká történő megválasztásáról szóló 

135/2024.(X.09.)  határozatát helyezze hatályon kívül. 

 

A Közlekedési, közút- és közterületfejlesztési tanácsnoki tisztség fenntartása a 

továbbiakban nem indokolt, mert a közlekedéssel, közutakkal, zöldterületekkel, 

városrendezési tervvel, önkormányzati fejlesztési tervekkel kapcsolatos feladatkörök 

alpolgármesteri hatáskörbe kerültek át. 

 

 

2.) Szervezeti és Működési Szabályzattal kapcsolatos önkormányzati rendelet 

módosítása 

 

A rendelet módosítását indokolja: 

- A  Közlekedési, közút- és közterületfejlesztési tanácsnoki tisztség megszűnését át kell 

vezetni az SZMSZ-en. 

- A Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnoki tisztség rendeletben 

történő rögzítése az alábbi feladatkörökkel: 

- Kapcsolatot tart a településen működő roma szervezetekkel. 

- Javaslatot tesz a romák helyi szociális problémáinak a megoldására.  

- Együttműködik a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17.§ (1) bekezdése 

alapján a jogszabály előkészítője - a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű 

- előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az 

előzetes hatásvizsgálat eredményéről a Kormány által előterjesztendő törvényjavaslat, illetve 

kormányrendelet esetén a Kormányt, önkormányzati rendelet esetén a helyi önkormányzat 

képviselő-testületét tájékoztatni kell.   



4 / 10 

 

 

A Jat. 17.§ (2) bekezdése szerint a hatásvizsgálat során vizsgálni kell 

a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen 

aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait, 

ab) környezeti és egészségi következményeit, 

ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint 

b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményeit, és 

c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételeket. 

 

A Jat 17/A. §-a alapján a jogszabály előkészítőjének feladata, hogy az előzetes hatásvizsgálat 

eredményét mérlegelje, és - a jogalkotás alapvető követelményei figyelembevételével - akkor 

tegyen javaslatot a jogszabály megalkotására, ha az a szabályozási cél eléréséhez feltétlenül 

szükséges. 

 

 

A fentiek alapján a rendeletalkotás várható következményeiről – az előzetes hatásvizsgálat 

tükrében - az alábbi tájékoztatás adható:  

 

a) a rendeletalkotás valamennyi jelentősnek ítélt hatása, különösen: 

 

aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 

A rendelet-módosításnak társadalmi hatása, hogy változik a Képviselő-testület által 

megválasztott tanácsnoki tisztségek köre.  A rendelet-módosításnak gazdasági, költségvetési 

hatása nincs. 

 

ab) környezeti és egészségi következményei: 

A rendelet megalkotásának környezeti, egészségi következményei nincsenek.  

 

ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

A rendelet megalkotása minimális adminisztratív terhet keletkeztet. 

 

b) a rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A rendelet módosítása a Közlekedési, közút- és közterületfejlesztési tanácsnoki tisztség 

megszüntetése, valamint a Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnoki tisztség 

létrehozása miatt szükséges. 

 

c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

adottak. 

 

 

Indokolási kötelezettség 

 

A Jat. 18. §-a alapján: 

 (1) A jogszabály tervezete preambulumot tartalmaz, amelyben a szabályozás célját minden 

esetben meg kell határozni. A jogszabály tervezetének preambulumában a jogszabály 

előkészítője szükség szerint rögzítheti a szabályozással összefüggő azon elvi, elméleti 

tételeket, amelyeket a jogszabály tervezetének szerkezeti egységeiben a normatív tartalom 

hiánya miatt nem lehet rendezni. 



5 / 10 

 

(2) A rendelet tervezetének preambuluma az (1) bekezdés szerinti tartalmi elemek mellett 

tartalmazza a rendelet megalkotásához szükséges, az igazságügyért felelős miniszter 

rendeletében meghatározott érvényességi kellékek felsorolását. 

(3) A jogszabály tervezetének preambulumát az igazságügyért felelős miniszter rendeletében 

meghatározott jogszabályszerkesztési követelmények szerint kell kialakítani. 

(4) A preambulumot a jogszabály módosítása esetén a jogszabály megváltozott tartalmának 

megfelelően módosítani kell, ha az a preambulum és a jogszabály rendelkezéseinek tartalmi 

összhangja megteremtése érdekében szükséges. 

(5) A jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indokolást csatol, amelyben bemutatja 

azokat a jogszabály normatív tartalmával összefüggő társadalmi, gazdasági, szakmai okokat, 

amelyek a javasolt szabályozást szükségessé teszik, továbbá ismerteti a jogi szabályozás 

várható hatásait, és az álláspontját az indokolás közzétételéről. A jogszabály tervezetéhez 

tartozó indokolásában a jogszabály előkészítője bemutathatja a szabályozással összefüggő 

azon részletes körülményeket, amelyek a szabályozás értelmezését segíthetik, továbbá 

ismertetheti a szabályozás előzményeit. 

(6) A jogszabály tervezetéhez tartozó indokolás nyilvánosságát jogszabályban 

meghatározottak szerint kell biztosítani. 

(7) A jogszabály tervezetéhez tartozó indokolás kötelező erővel nem rendelkezik. 

(8) A jogszabály értelmezésekor figyelmen kívül kell hagyni a jogszabály tervezetéhez tartozó 

indokolás jogszabályszöveggel ellentétes részét. 

 

Az elfogadásra javasolt rendelet-tervezet az európai uniós jogból eredő kötelezettségekkel 

összhangban van. 

 

Az általános és a részletes indokolás a rendelet-tervezet szövegét követően kerül bemutatásra. 

 

 

3.) Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnok megválasztása 

 

Javasolom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a településen kiemelten fontos roma 

nemzetiséggel kapcsolatos feladatok ellátására az önkormányzati képviselők közül Bernáth 

Bálintot a Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnokká válassza meg. 

 

 

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést 

megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatokat és rendelet-tervezetet minősített 

többséggel elfogadni szíveskedjen.  

 

 

 

1.) Határozati javaslat: 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……../2026. (….) határozata 

A tanácsnoki pozíciók felülvizsgálatáról 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és a 

tanácsnoki pozíciók felülvizsgálatáról az alábbi döntést hozta: 

 

1.) A Képviselő-testület a Hajdúhadházon kiemelten fontos roma nemzetiséggel 

kapcsolatos ügyek kezelése érdekében Roma kultúráért és hagyományőrzésért 

felelős tanácsnoki tisztséget hoz létre. 



6 / 10 

 

 

2.) A Képviselő-testület úgy döntött továbbá, hogy 2026. január 1-jei hatállyal hatályon 

kívül helyezi Farkas Zsolt Közlekedési, közút- és közterületfejlesztési tanácsnokká 

történő megválasztásáról szóló 135/2024.(X.09.) számú határozatát. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Dr. Juhász Marica jegyzőt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Juhász Marica jegyző 

Végrehajtásért felelős: Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal Pénz- és Adóügyi Iroda 

 

 

2.) RENDELET-TERVEZET 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

.../2026. (...) önkormányzati rendelete 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

23/2024.(X.09.) önkormányzati rendelete módosításáról 

[1] E rendelet célja a Közlekedési, közút- és közterületfejlesztési tanácsnoki tisztség 

megszüntetésének, valamint a Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnoki 

tisztség létrehozásának a Hajdúhadház Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 23/2024.(X.09.) önkormányzati rendeletén történő átvezetése. 

[2] Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Hajdúhadház Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A Hajdúhadház Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2024. 

(X. 9.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 29-én …… óra ……. perckor lép hatályba, és 2026. január 30-án 

hatályát veszti. 

 

         Dr. Juhász Marica                                        Csáfordi Dénes 

                   jegyző                                                                                   polgármester 

 

Záradék: 

Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 

kihirdetve. 

 



7 / 10 

 

Hajdúhadház, 2026. január 29. …... óra ………. perc 

 

 

Dr. Juhász Marica  

jegyző 

 

1. melléklet a .../2026 . ( ... .) önkormányzati rendelethez 

4. melléklet a 23/2024.(X.09.) önkormányzati rendelethez 

A Képviselő-testület által megválasztott tanácsnokok listája és feladatai 

 

1.) Gazdaságfejlesztési, innovációs, kulturális, oktatási és felnőttképzési tanácsnok  

- Kapcsolatot tart fenn és együttműködik a hatásköréhez kapcsolódó szakmai, társadalmi 

önszerveződésekkel, civil szervezetekkel és az iskolaszékekkel. 

- A művelődési ágazatban a közművelődéssel és közgyűjteménnyel kapcsolatos ügyekben 

észrevételeket tehet a vizsgált önkormányzati tulajdonú könyvtár szakfelügyeleti jelentésére. 

- Elősegíti az önkormányzat mezőgazdasággal kapcsolatos feladatainak tervezését, 

végrehajtását és ellenőrzését. 

- Segíti a mezőgazdasággal és a mezőgazdasági rendeltetésű önkormányzati tulajdonú 

földekkel, valamint a természeti környezettel (mezőgazdálkodás, állategészségügy, 

növényegészségügy, természetvédelem) kapcsolatos önkormányzati feladatok ellátását. 

- Figyelemmel kíséri a termőföldek rendeltetésszerű hasznosítását, elősegíti az önkormányzati 

tulajdonban lévő termőföldek hasznosítását. 

- Közreműködik és segíti az állategészségügyi szabályok teljeskörű érvényesítését. 

- Kapcsolatot tart a mezőgazdasági gazdálkodó–érdekképviseleti szervekkel, 

vadásztársaságokkal, a városi és vármegyei mezőgazdasági oktatási intézményekkel. 

- Elősegíti a mezőgazdasági szaktanácsadás fenntartását, fejlesztését, mezőgazdasági 

vállalkozások szervezését. 

- A mezőgazdasági tevékenység körébe tartozó támogatások, pályázati kiírások 

közzétételében közreműködik. 

- Részt vesz a város természetvédelmi és környezetvédelmi programjának kidolgozásában, 

végrehajtásának ellenőrzésében. 

- Tanulmányozza a helyi idegenforgalom alakulását, kapcsolatot tartva az idegenforgalomban 

résztvevő szervekkel (vállalkozókkal). Szükség szerint javaslatot dolgoz ki az idegenforgalom 

fejlesztési lehetőségeire, elősegíti és ellenőrzi annak megvalósulását. 

- Közreműködik az intézmények fejlesztési lehetőségeinek megteremtésében, az egymás 

közötti koordináció kialakításában. 



8 / 10 

 

- Ösztönözni a fiatalokkal, a hátrányos helyzetű fiatalokkal foglalkozó szakemberek képzését, 

továbbképzését. Lehetőséget kell biztosítani ifjúsági animátorok képzésére, önképzésére.  

- Önkéntes csoportok létrejöttének támogatása, nem formális csoportok formalizációjának 

elősegítése.  

- Közreműködik a Helyi Esélyegyenlőségi Programmal összefüggésben a hátrányos helyzetű 

társadalmi csoportok - különös tekintettel a nők, a mélyszegénységben élők, romák, a 

fogyatékkal élő személyek, valamint a gyermekek és idősek csoportjára – oktatási helyzetéről 

készülő helyzetelemzés elkészítésében. A helyzetelemzésen alapuló intézkedési tervhez 

javaslatot tesz a helyzetelemzés során feltárt problémák komplex kezelése érdekében 

szükséges intézkedésekre. 

- széleskörű kapcsolatot tart fenn a város civil életének szereplőivel, szervezeteivel, 

- elősegíti az önkormányzat és az civil szervezetek közötti információáramlást,  

- részt vesz az önkormányzat civilszférával kapcsolatos koncepcióinak, döntéseinek 

előkészítésében,  

 

- közvetíti a civilszervezetek fejlesztési elképzeléseit, 

- fiatalokkal, ifjúsággal kapcsolatos feladatok felügyelete,  

-  ifjúságügyi ügyekben való szakmai egyeztetések lebonyolítása,  

- az ifjúságot érintő képviselő-testületi és bizottsági előterjesztések véleményezése,  

- az ifjúság élethelyzetét befolyásoló szempontok képviselete az önkormányzati döntések 

előkészítésében 

 

-  kapcsolatot tart a köznevelési intézmények vezetőivel 

- véleményezi és előterjeszti a köznevelési intézmények szakmai programját 

- véleményezi és előterjeszti az oktatási nevelési intézményvezető pályázatát  

- Elviekben irányítja a középtávú nevelési, művelődési, közgyűjteményi koncepciók 

kidolgozását. Vizsgálja és elősegíti a koncepciókban foglaltak hatályosulását, illetve 

javaslatot dolgoz ki azok módosítására.  

- Támogatja a helyi kulturális értékek megőrzését, közreműködik az azokkal kapcsolatos 

felderítő munkában.  

- Elősegíti a helyi tömegkommunikáció (újság) kiszélesítését.  

- Kapcsolatot tart a kulturális tevékenységet folytató helyi egyesületekkel, civil 

szerveződésekkel, elősegítve az önkormányzati érdekeket is szolgáló törekvéseik 

megvalósítását.  

- Részt vesz a közművelődési, közgyűjteményi intézmények magasabb vezetői beosztásának 

ellátására kiírt pályázatok elbírálásában.  



9 / 10 

 

- Véleményezi a nevelési, művelődési, közgyűjteményi témájú előterjesztéseket. 

Közreműködik az ágazatot érintő képviselő-testületi döntések végrehajtásának 

elősegítésében és ellenőrzésében.  

- Nemzetközi programok megvalósításához szükséges ismeretek, interkulturális képességek 

multiplikálása. Olyan kapcsolatok kiépítése, amelyek a helyi szervezetek ilyen irányú 

tevékenységeit segíti, projekteket indukál. 

- Az Integrált Településfejlesztési Stratégia összeállításához szakmai iránymutatást nyújt. 

 

- Koordinálja a város közép-, és hosszú távú település- és gazdaságfejlesztési programjainak, 

a város rendezési (szabályozási) terveinek kidolgozását. Véleményezi a regionális fejlesztési 

programokat.  

 

- Vizsgálja a helyi műemlék-, és értékvédelmi tevékenységet, megjelölve az ezzel kapcsolatos 

védelmi és egyéb feladatokat. Figyelemmel kíséri az épített környezet alakulását. 

Közreműködik - az érintett bizottságokkal együttműködve - a városiasítási elképzelések 

megvalósításában. 

- Közreműködik az energiaracionalizálási elképzelések megvalósításában.  

- Környezetvédelmi ágazatban közreműködik a környezeti ismeretek terjesztésében és 

fejlesztésében.  

- Figyelemmel kíséri a város környezetvédelmi helyzetét, ezen belül a természeti környezetet, 

kapcsolatot tartva a városban működő környezetvédelmi szervezetekkel, civil 

szerveződésekkel.  

- Részt vesz környezetvédelmi és idegenforgalmi szempontból a város településfejlesztési, 

településrendezési programjának kidolgozásában.  

- Gondoskodik a természeti értékek védelméről, megjelölve az ezzel kapcsolatos feladatokat.  

- Véleményezi - az érintett bizottsággal együttműködve - az önkormányzati beruházások, 

felújítások és karbantartások helyzetét. Állásfoglalást alakít ki az elvégzendő feladatok 

rangsorolására és a végrehajtás módjára.  

 

2.) Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnok 

- Kapcsolatot tart a településen működő roma szervezetekkel. 

- Javaslatot tesz a romák helyi szociális problémáinak a megoldására.  

- Együttműködik a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. 

 

 

 

 

 



10 / 10 

 

Általános indokolás 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének Hajdúhadház Város 

Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2024.(X.09.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: Rendelet) módosítása a Közlekedési, közút- és közterületfejlesztési 

tanácsnoki tisztség megszüntetése és a Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős 

tanácsnoki tisztség létrehozása miatt vált szükségessé. 

A módosítás az európai uniós jogból eredő kötelezettségekkel összhangban van. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A Képviselő-testület által megválasztott tanácsnokok listáját és feladatait szabályozó 4. 

mellékletet módosítja. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezését tartalmazza. 

 

 

 

3.) Határozati javaslat: 

 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……../2026. (….) határozata 

Bernáth Bálint 

Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnokká  

történő megválasztásáról 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 34. §-a alapján – a polgármester 

javaslatára, 2026. január 29-i hatállyal az önkormányzati képviselők közül 

 

Bernáth Bálint-ot 

 

Roma kultúráért és hagyományőrzésért felelős tanácsnokká választotta meg. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Dr. Juhász Marica jegyzőt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Juhász Marica jegyző 

Végrehajtásért felelős: Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal Pénz- és Adóügyi Iroda 

 

Hajdúhadház, 2026. január 28. 

 

Tisztelettel:  

 

                  Csáfordi Dénes 

                    polgármester  

       


